INDICAÇÃO Nº IND-040/2013 CONFORME PROCESSO-460/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 12/08/2013 13:13:59

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 12/08/2013

Lido Sessão: Ordinária de 12/08/2013

Lido por: Débora Geib

Indicação para a Brita Rodovias, para

que seja melhorado o acesso ao Parque

Tomasine, no Bairro Carazal.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O vereador que este subscreve requer que após os trâmites regimentais
seja encaminhado Indicação a Brita Rodovias solicitando melhorias, no
acesso ao Parque Tomasine, na RS 235 no Bairro Carazal, em Gramado-RS.

Justifico a presente proposição por se tratar de uma rodovia estadual que
possui grande fluxo de veículos, logo a entrada ao referido parque pode
ocasionar acidentes, o que motiva o presente pedido, conforme fotos em

anexo.

Câmara Municipal de Gramado, 12 de Agosto de 2013.

_________________

Rafinha Adam
Vereador PP